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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 29 Women, 50m Butterfly Open
28/12/14 - 12:04 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 28.91 Murtin Vanja VOJ Zrenjanin 8/11/13
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 28.55 Murtin Vanja VOJ Zrenjanin 31/10/14
Apsolutni Nationalni Rekord zene 27.08 Djikanovic Danijela VOJ Zrenjanin 6/12/08
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Murtin Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.96 596 A
2. Milosevic Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.42 569 A
3. Sekulic Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.04 534 A
4. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.24 475 B
5. Urumovic Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 474 B
6. Cojic Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.36 469 B
7. Dragovic Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.65 416
8. Knezevic Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.77 411
9. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.05 367

10. Radovanovic Kristina 99 Crvena Zvezda 36.15 306
DSQ Jovanovic Ksenija 99 Radnicki Kg

17 - 18 years

1. Crvenko Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 30.02 535 A
2. Vukajlovic Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.29 521 A
3. Vujacic Ivana 96 Vojvodina N.Sad 31.74 453 B
4. Dimitrijevic Marina 96 Plivacki klub "Novi Sad" 31.84 448 B
5. Sostarec Milica 97 Vojvodina N.Sad 31.87 447 R
6. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 32.14 436 R

Open

1. Murtin Vanja 99 Vojvodina N.Sad 28.96 596 A
2. Milosevic Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.42 569 A
3. Jovic Leontina 00 Plivacki klub "Novi Sad" 29.84 545 A
4. Vukobrat Tamara 95 Vojvodina N.Sad 29.88 543 A
5. Crvenko Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 30.02 535 A
6. Sekulic Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.04 534 A
7. Vukajlovic Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 30.29 521 A
8. Hadzic Mia 93 11. APRIL Beograd 30.44 513 A
9. Cuckovic Andjela 00 11. APRIL Beograd 30.85 493 B

10. Morotvanski Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.24 475 B
11. Urumovic Milica 99 Plivacki klub "Novi Sad" 31.25 474 B
12. Cojic Nina 98 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 31.36 469 B
13. Maneski Anja 00 11. APRIL Beograd 31.47 464 B
14. Pesic Masa 01 Crvena Zvezda 31.51 463 B
15. Vujacic Ivana 96 Vojvodina N.Sad 31.74 453 B
16. Dimitrijevic Marina 96 Plivacki klub "Novi Sad" 31.84 448 B
17. Sostarec Milica 97 Vojvodina N.Sad 31.87 447 R
18. Kljajevic Natasa 97 "Feniks",Sombor 32.14 436 R
19. Zivic Teodora 02 Crvena Zvezda 32.21 433
20. Dragovic Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 32.65 416
21. Knezevic Zeljana 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 32.77 411
22. Vukelic Dragana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 32.78 411
23. Daskalovski Katarina 00 PK ,,Barakuda" 32.81 410
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 29, Women, 50m Butterfly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

24. Dobrosevic Marija 00 Osijek 32.92 406
25. Vuckovic Milica 02 11. APRIL Beograd 32.93 405
26. Babic Dusica 00 11. APRIL Beograd 33.28 393
27. Mijic Milica 02 11. APRIL Beograd 33.39 389
28. Lalic Katarina 01 11. APRIL Beograd 33.40 388
29. Radulovic Ana 02 Crvena Zvezda 33.60 382
30. Blesic Jovana 00 Plivacki klub "Novi Sad" 33.78 375
31. Peric Natasa 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.05 367
32. Sekulic Helena 03 11. APRIL Beograd 34.44 354
33. Ogrizovic Izabela 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 35.53 323
34. Marinkovic Ivana 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 36.04 309
35. Radovanovic Kristina 99 Crvena Zvezda 36.15 306
36. Stupar Vanja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 36.64 294
37. Stanic Nikolija 00 Plivacki klub "Polet" Sombor 38.44 255
38. Repman Barbara 00 "Feniks",Sombor 38.51 253
39. Pesic Stasa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 38.93 245
40. Agner Dunja 02 Plivacki klub "Novi Sad" 39.07 242

DSQ Jovanovic Ksenija 99 Radnicki Kg


